
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-25T12:31:58           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1200439

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  25/08/2022    T:12:31:55. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

93A45ACB-9B46-4D0B-9A27-786E1E03C09E

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1180384

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220820

Caja: 004 Num.Tra:    22

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50221300 PZA9.00 27.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR                                                                                                                                                                  251.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             67.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 33.98YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           33.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 33.98YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           67.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.25 118.90QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                149.22H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 58.43CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            233.73H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.94 118.90QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                230.07H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.99 118.90QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                236.61H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA12.00 25.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  300.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 6.45SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR                                                                                                                                                                          32.23H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221303 PZA1.00 41.90MAIZENA NATURAL 40-425 GR (FEC MAIZ)                                                                                                                                                                    41.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 8.83GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          35.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 8.83GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           35.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA4.00 8.83GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          35.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 7.49 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 8.83GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                 52.98H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 24.70FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             148.20H87 7.41 0 %0.00 0 % 0.00

gGZ8mB458PW8yvTr1rA4KUOfCe6mmRM8kIAjG4L3yyrWLZHvOVhNAxbbemWu6zAlHd/FxYXXde588S2qkWw5aREalbiHOU4cU6W91gO3n1IE365hX7TrJU14m0uTKEU+MhKF4NXMc

xup287tHfafmyEDQA1NeTa4BGBE0d50hjN/3JlYFyuvqNS9c/TYVsEYPJBHHtxIzZrQWYMUBYziovOpvnw+1h6svcKUvxIyjoSzuxSLFbFnLhVN7UF5x5i+hSRuh6FIA3gTr1cVBvXs4JCjv5M

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1180384|2022-08-25T12:31:55|28|00001000000510477834|2014.37|14.90|MXN|1999.47|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.|P01|50221300|9501062|9.000000|H87|PZA
|TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-360 GR|27.90|251.10|251.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900  GR|33.98|67.97|67.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|1.000000|H87|PZA|YOGHURT  LAL
A MANZANA 6-900 GR|33.98|33.98|33.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|33.98|67.97|67.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.255000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-
1 KG (1.|118.90|149.22|149.22|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML|58.43|233.73|233.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.935000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|118
.90|230.07|230.07|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.990000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|118.90|236.61|236.61|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|12.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR
|25.00|300.00|300.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002010|5.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR|6.45|32.23|32.23|002|Tasa|0.000000|0.00|50221303|9602015|1.000000|H87|PZA|MAIZENA NATURAL 40-425 GR  (FEC  MAIZ)|41.90|41.90|41.9
0|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|8.83|35.32|35.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|8.83|35.32|35.32|002|Tasa|0.000000|0.00|501924
00|9800110|4.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|8.83|35.32|35.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|7.49|54.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|980012
8|6.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR|8.83|52.98|52.98|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR  Promocion|24.70|148.20|7.41|140.79|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.0
0|0.00||

x9DkMf50P/1SFiG4/32m8KKMLbnY5szMlV8mjl+p9urbX0B9Jm+6W6yLi4tWyy3KN/N97BBhjSOCb1TR/TGYXJqJiHX+jkK1AhREW5bUFfGaiA45WX9UOECqrev15xo5E0hAbw9lY3/MwKz

sRS03Q6PkTOK+wI+jkNyfyVhp0NTEMKKYW5/52ajFS5MdwCy84ohyHqS6PakckuFSBCyW++Yas7K5Suf9GtpZQwe/mcDVI2EMqUX/g98saasjAJ8Z5u4xm75bImSxbjycaba1pNn5wBbnyy

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|93A45ACB-9B46-4D0B-9A27-786E1E03C09E|2022-08-25T12:31:58||gGZ8mB458PW8yvTr1rA4KUOfCe6mmRM8kIAjG4L3yyrWLZHvOVhNAxbbemWu6zAlHd/FxYXXde588S2qkWw5aREal

biHOU4cU6W91gO3n1IE365hX7TrJU14m0uTKEU+MhKF4NXMcxup287tHfafmyEDQA1NeTa4BGBE0d50hjN/3JlYFyuvqNS9c/TYVsEYPJBHHtxIzZrQWYMUBYziovOpvnw+1h6svcKUvxIyjoSzuxSL

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 47/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

71.1817PARTIDAS ARTICULOS

1,999.47

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

2,014.37

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 14.90

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


